UBND TỈNH BẾN TRE                                                                                                                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH                                                                                                                      Độc lập – Tư do - Hạnh phúc
                VÀ XÃ HỘI
Số:        /SLĐTBXH-VP                                                                                                                       Bến Tre, ngày     tháng  02 năm 2020
LỊCH CÔNG TÁC
CỦA BAN GIÁM ĐỐC, VĂN PHÒNG VÀ CÁC PHÒNG, BAN
(Từ ngày 17/02  đến ngày 21/02/2020)

	Thứ/ngày
	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Thành phần
	Ghi chú

	Thứ 2
Ngày 17/02/2020
	Sáng

	Chiều

	Thứ 3
Ngày 18/02/2020
	Sáng

	- HNTK " Năm dân vận chính quyền" (7h30)
	HT1VPUBND tỉnh
	- Đ/c Thưởng

	- Làm việc với Thanh tra Bộ LĐTBXH (8h)
	BHXH tỉnh
	- Đ/c Dũ

	Chiều
	- Họp triển khai KH tiếp và làm việc với Hội Hở môi Hàm ếch Nhật Bản năm 2020 (13h30)
	Sở Y tế
	- Đ/c Quyên

	- Quán triệt chuyên đề tư tưởng HCM (13h30)
	HT Sở
	- Các chi bộ
	VP chuẩn bị HT

	Thứ 4
Ngày 19/02/2020
	Sáng
	- Họp làm việc với Đoàn công tác của Văn phòng JICA VN (10h)
	Sở KHĐT
	- Đ/c Nam

	Chiều
	- Dự đại hội chi bộ TTBTXH (13h30)
	TTBTXH
	- Đ/c Mười

	Thứ 5
Ngày 20/02/2020
	Sáng

	Chiều
	- Dự HN công tác quốc phòng, quân sự địa phương (13h30)
	Bộ CHQS tỉnh
	- Đ/c Vui

	Thứ 6
Ngày 21/02/2020
	Sáng

	Chiều

[bookmark: _GoBack]Nơi nhận: 						                                                                   TL. GIÁM ĐỐC
- Văn phòng TU;					                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG
- Phòng TH - VpUBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, wesite, I-Office.